
Anforderung 
Komponenten-
instandsetzung
Component - Repair request

Mobile and crawler cranes

Datum / Date

Teilen Sie uns bitte die u. s. Daten zur weiteren Bearbeitung mit. / Kindly let us know the below data for further processing. 

Kunde / Customer

Kunden-Nr. / Customer-No.

Anrede / Gender

Name / Name

Nachname / Surname

Tel.-Nr. / Tel.-No.

Kran-Typ / Crane-type

Kran-Nr. / Crane-No.

Betriebsstunden OW / Working hours super structure

Betriebsstunden UW / Working hours carrier

Laufleistung in km / Milage in km

Betreffende ID und Ausfallursache / relevant ID and failure reason

Pos. ID-Nr.
ID-No.

Serien-Nr.
Serial-No.

Artikelbeschreibung
Article description

Ausfallursache
Failure reason

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Vielen Dank für die Rücksendung des ausgefüllten Dokuments an folgende E-Mail / Thank you for returnig the completed document to the 
following email: reman-repair.lwe@liebherr.com
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